
  
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 104 с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию детей 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

_____________________________________________________ 

190005,Санкт-Петербург, пр. Измайловский, д.7 телефон/факс (812) 251-13-37 

 

 

 

 

 

                                                   Приказ № 19-р                              от 02 декабря 2024 г. 

 
«О численности обучающихся  

по реализуемым образовательным  

программам» 

 

 
 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования  (Зарегистрирован 17 .06 .2020№ 58681, ред. 

от 23.01.2023 г) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в ГБДОУ № 104 Адмиралтейского района СПб: 

 общую численность обучающихся – 420 человек; 

 за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета – нет; 

 за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации -420 человек; 

 за счёт местных бюджетов – нет; 

 по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц – 

420 человек; 

2. Ответственному за ведение официального сайта ГБДОУ № 104 Адмиралтейского района 

СПб старшему воспитателю Сорокиной С.П. разместить вышеуказанную информацию в 

необходимом разделе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

. 

 

Заведующий                                                                  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

 

 

 

 

 



 


